



Correo:municipalidad0304hn@gail.com

# **PERMISO**

## Esquías, Comayagua/ 12 De Septienbre2018

El Suscrito **Director Municipal de Justicia** de este municipio por medio de la presente nota **AUTORIZA**: al Pastor: **Enna Melinita Morales Cáceres**, con N° de Identidad: **0316-1971-00140**, para llevar a cabo un Altar de Adoración el día sábado 29 del presente mes, En el Parque Central."

Deny Roberto Guillen.

Director Municipal de Justicia.



Municipalidad de Esquías, Comayagua, Telefono 2754-31-76 **Dirección Municipal de Justicia** Correo:<u>municipalidad0304hn@gmail.com</u>

# **PERMISO**

Esquías, Comayagua 11 de Septiembre Del 2018.

El Suscrito Director Municipal de Justicia de este municipio por medio de la presente nota AUTORIZA: Al Personal Docente De La Escuela Manuel Bonilla Para que realicen fiesta Bailable, para el día sábado 15 de Septiembre del presente año. En el Centro Comunal de esta Comunidad a partir de las 10:00 p.m. hasta 2.00 a.m.

Atentamente.

Deny Roberto Guillen Director Municipal de Justicia. Esquías, Comayagua 11 de septiembre del 2018.

### SR. DENIS GUILLÉN

#### **DIRECTOR MUNICIPAL DE JUSTICIA**

#### **PRESENTE**

Reciba de parte de la Dirección de la Escuela **"MANUEL BONILLA"** un respetuoso saludo deseándole éxitos en sus funciones.

El motivo de la presente es para manifestarle que el día sábado 15 de septiembre del presente año tenemos programada una Fiesta Bailable para recaudar fondos para el desarrollo de proyectos en la escuela.

Por tanto le solicitamos su colaboración que consistiría en bridarnos seguridad en la fiesta en un horario de 10:00 p.m. a 2:00 a.m.

Esperando contar con su apoyo nos suscribimos de usted.

Atentamente

TICHA SOLEDAD SARMIENTO CACERES

DIRECTORA



Municipalidad de Esquías, Comayagua, Telefono 2754-31-76 **Dirección Municipal de Justicia** Correo: municipalidad 0304 hn@gmail.com

# **PERMISO**

Esquías, Comayagua 7 de Septiembre Del 2018.

El Suscrito Director Municipal de Justicia de este municipio por medio de la presente nota AUTORIZA: Comité de Futbol de Rancho Grande, Para que realicen fiesta Bailable, para el día sábado 15 de Septiembre del presente año. En el Centro Comunal de dicha Comunidad a partir de las 9:00 p.m. hasta 2.00 a.m.

Atentamente.

Deny Roberto Guillen Director Municipal de Justicia.



## SOLICITUD

Rancho Grande, Esquías Comayagua 07 de septiembre de 2018

Sr. Deny Roberto Guillen Juez de Policía

Reciba de parte del Comité de trabajo del campo de Futbol de Rancho Grande un cordial saludo y éxitos en sus labores diarias.

El motivo de la presente es para solicitarle el permiso respectivo para la realización de una fiesta bailable el día 15 de septiembre del presente año. Esta actividad se realizara con el objetivo de recaudar fondos para mejorar nuestro campo de futbol.

Esperando una respuesta positiva de su parte.

ATT.

Franklin Roney Suazo

Presidente

9531-98-32